Iocundus hō q̄ miseret et
comodat & disponet sermo
nes suos iudicio: quia i etiam
nō mouebit. **I**n memoria
etna erit iustus: ab auditiō
ne mala nō timebit. **D**ara
tū cor eius sperare i dno: cō
firmatū est cor ers nō cōmo
uebit donec despiciat inimicos
suos. **D**ixit dedit paup̄ibz
iusticia ers manet i sc̄m̄ sc̄i:
coru eius exaltabit in gl̄ia
Dcor uidebit & ualget denti
bus suis fremet & thalibet
desideriū p̄ccōz p̄bit. **ā. In**

I mandatis ers uolet iuris
Audate pueri domini **ps̄**

laudate nomen dñi. **S**ic no
 me dñi bñdictū: ex hoc nūc
 et usq; in sc̄m. **A** solis ortu
 usq; ad occasum: laudabile
 nomen dñi. **E**xcellens s̄ om̄s
 gentes dñs: & super celos gla
 er. **Q**uis h̄c dñs d̄s nr̄ qui
 in altis habitat: & humilia
 respicit in celo & in tra. **S**ula
 tans a tra in ope: & desertore
 erigens pauperem. **U**t collo
 cet eū cū principib;: cū principib;
 ppli sui. **Q**ui habitare facit ste
 rile in domo: mir; filior; le
 tante. **A** Sic nomen dñi bñ
 dictū in secula. **P**salmus.
A dextris ih̄s de egypto: duxit
 iacob de populo barbaro. **F**acta
 est uidea sanctificatio er; ih̄s potes
 tas eius. **M**are uidit & fugit

iordanis conuersus est retrorsum

Montes exultauerunt ut arietes: et colles sicut agni diuini.

Quid est tibi mare quod fuisti: et tu iordanis quia conuersus es retrorsum. **M**ontes exultastis sicut arietes: et colles sicut agni diuini.

Facie dei mota est terra: a facie dei iacob.

Qui conuertit petram in stagna aquarum: et rupem in fontes aquarum. **N**on nobis dicitur non uobis sed non tuo in gloria.

Super ueritatem tuam et ueritatem tuam: nequam dicant gentes ubi est deus eorum. **D**eus autem in celo: omnia quaecumque uoluit fecit.

Simulachra gentium argenti et aurum: opera manuum hominum.

Os habent et non loquuntur: oculos habent et non uident. **H**ures habent et non audiunt: nares

86
hūt & nō odīrābūt. **M**anus
habēt & nō palpābūt & pedes
hūt & nō ambulābūt & clama
būt in guttore suo. **S**imiles
illis fiāt qui faciūt ea: & omnes
qui confidūt ī eis. **D**omus isrl̄
sp̄rauit ī dño: adiutor eorū &
p̄tector eorū est. **D**omus aarō
sp̄rauit ī dño adiutor eorū &
p̄tector eorū ē. **Q**ui timet dñm
sp̄rauit ī dño: adiutor eorū &
p̄tector eorū est. **O**is memor
fuit m̄r: & b̄ndixit vobis. **B**̄
dixit domui isrl̄: b̄ndixit do
mū aaron. **B**enedixit oibz
qui timet dñm: p̄uillis cū
maioribz. **A**diciat dñs fr̄ vōs
sup vōs & fr̄ filios vōs. **B**̄
dixit vōs ad dño: q̄ fecit celū
et terrā. **C**elū celi dño: terrā

at dedit filiis hominum. **N**on mor-
tuus laudabit te dñe: neq; omnes
q; descendunt i infernũ. **S**ed nos
qui vivimus bñdicimus dño ex
hoc nũc & usq; i sc̃m. **ã. Hos**
q; vivimus bñdicimus dño. **Capitulum.**